
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2025 №2663 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

города Таганрога от 07.06.2022  

№ 1010 

 

В связи с утратой актуальности реализуемых координационным советом 

по развитию кинопедагогики и медиаобразования в городе Таганроге функций 

постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Таганрога от 07.06.2022 № 1010 «О создании координационного совета  

по развитию кинопедагогики и медиаобразования в городе Таганроге». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики  

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


